
UCHWAŁA NR LXIII/374/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1273) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się plan dotacji na 2023 rok dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

i nienależących do sektora finansów publicznych stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: FC8321E1-BB13-445A-98D8-817663DE719A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/374/2023 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 27 lipca 2023 r. 

Zestawienie planowanych wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Porozumienia z JST. 

750   Administracja publiczna 76 800,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 800,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

76 800,00 

Razem: 76 800,00 
Zadania własne 

750   Administracja publiczna -76 800,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -76 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -76 800,00 

Razem: -76 800,00 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w rozdziale 75075 w wysokości 76.800,00 zł,  w  planie finansowym 

wydatków  Starostwa Powiatowego z tyt. dotacji dla Gminy Boguty Pianki na realizację zadania 

organizacji dożynek powiatowych.

Id: FC8321E1-BB13-445A-98D8-817663DE719A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/374/2023 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 27 lipca 2023 r. 

Plan dotacji na 2023 rok dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 
i nienależących do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ 

Dział Rozdział Treść  podmiotowej 
 przedmiotow

ej  celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60014 Dotacja dla gmin na zimowe utrzymanie dróg   317 496,75 
600 60016 Dotacja dla Gminy Zaręby Kościelne   64 900,00 
750 75020 Dotacja na umowę partnerską z Samorządem Województwa 

Mazowieckiego   10 000,00 

750 75075 Dotacja dla jednostki samorządu terytorialnego na 
współorganizację dożynek   76 800,00 

851 85111 
Przebudowa bloku porodowego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi 
Mazowieckiej   800 000,00 

851 85111 Modernizacja budynku dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego   250 000,00 
853 85311 Dotacja na rehabilitację w Warsztatach Terapii Zajęciowej   24 725,00 

921 92116 
Dotacja na wykonywanie zadań powiatowej biblioteki 
publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. M. 
Dabrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej    125 000,00 

921 92195 
Dotacja dla Marszałka Województwa Podlaskiego w 
Białymstoku na zadania własne związane z pracami 
konserwatorskimi przy XIX wiecznym wiatraku   10 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
010 01009 Dotacja dla spółek wodnych   87 653,00 
755 75515 Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku 

publicznego (nieodpłatna pomoc prawna)   126 060,00 
801 80115 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 832 330,00   

853 85311 Dotacja dla stowarzyszenia na prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej 123 094,00   

853 85395 Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych   20 000,00 

921 92195 Dotacja na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom   20 000,00 
926 92695 Dotacja na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom   65 000,00 

Razem 955 424,00 0,00 1 997 634,75 

Id: FC8321E1-BB13-445A-98D8-817663DE719A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/374/2023 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 27 lipca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok 

    w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 4 223 777,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 817 277,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 817 277,00 

 60095  Pozostała działalność 406 500,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

406 500,00 

801   Oświata i wychowanie 199 049,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 199 049,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

199 049,00 

Razem: 4 422 826,00 
     
     

Plan wydatków 
     
    w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 4 606 173,75 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 134 773,75 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 317 496,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 817 277,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 64 900,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

64 900,00 

 60095  Pozostała działalność 406 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 500,00 

750   Administracja publiczna 86 800,00 
 75020  Starostwa powiatowe 10 000,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 800,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 76 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 725,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 24 725,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 24 725,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 000,00 

 92116  Biblioteki 125 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 125 000,00 

Id: FC8321E1-BB13-445A-98D8-817663DE719A. Podpisany Strona 1



 92195  Pozostała działalność 10 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 

Razem: 4 852 698,75 

Id: FC8321E1-BB13-445A-98D8-817663DE719A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-07-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




